СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2025 г. № 202-3-44
Об избрании Главы 2-го Засеймского сельсовета  Мантуровского района
В соответствии с пунктом 2.1 статьи  36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 19 ноября 2014 года № 72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления  и сроков полномочий глав муниципальных образований»,  решением Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 21 февраля 2025 года № 182-3-40 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района», Уставом муниципального образования «2-е Засеймское сельское поселение» Мантуровского муниципального района Курской области, на основании протокола счётной комиссии от 22 апреля 2025 года, Собрание депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района РЕШИЛО:

1. Считать Юшкова Игоря Васильевича избранным на должность  Главы 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района .

2.  Выдать Юшкову Игорю Васильевичу удостоверение об избрании Главой 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района после опубликования в районной газете  «Время и мы».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Время и мы» и разместить на официальном сайте муниципального образования «2-е Засеймское сельское поселение» Мантуровского муниципального района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов

2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                           Е.Л. Зеленина

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                          И.В. Юшков